平成３０年７月

お客さま 各位

お 知 ら せ

平素は、当社線をご利用いただき誠にありがとうございます。

７月３０日（月）・３１日（火）は、住吉大社夏まつり開催に伴い、下記のとおり一部

臨時ダイヤにて運行いたします。（最終電車の時刻は変更いたしません）

また、上記両日の交通規制実施時間帯におきましては、住吉臨時降車ホームにて地上集

札を実施するため、浜寺駅前行き・我孫子道行きで通常ご利用いただいております住吉停

留場（１番・３番のりば）は閉鎖し、通過いたしますので予めご了承願います。

詳しくは、別紙「住吉大社夏まつり臨時乗降場所図」をご参照ください。

記

７月３０日（月） 平日表 ＋「恵美須町～我孫子道間」増発

天王寺駅前 ⇔ 我孫子道 ⇔ 浜寺駅前  【通常通り（平日ダイヤ）】

恵美須町 ⇔ 我孫子道  【平日ダイヤ】＋増発（２０時頃～２２時頃）

              ※２０時頃から２２時頃までは、約２０分間隔で運行

７月３１日（火） 平日表 ＋ 臨時ダイヤ（１７時頃～２２時頃まで）

 【臨時ダイヤ（１７時頃～２２時頃まで）】下記の運転間隔で運行

天王寺駅前 ⇔ (約５分間隔) ⇔ 我孫子道 ⇔ (約１０分間隔) ⇔ 浜寺駅前

恵美須町 ⇔ (約１５分間隔) ⇔ 我孫子道

◎交通規制実施により住吉臨時ホームを使用（既存住吉停留場を通過）する時間帯

阪堺線 恵美須町発

上町線 天王寺駅前発

（※住吉停留場到着時刻    18時10分頃～21時45分頃）

    ※上記時間帯は、交通事情などにより変更する場合があります。

以上

17時55分頃～21時30分頃

上町住吉下り

下り降り場（ＩＣ住吉） 浜寺駅前方面乗り場（ＩＣ住吉鳥居前）

阪堺住吉下り 臨時ホーム 鳥居前下り 臨時ホーム

住吉上り 臨時ホーム 鳥居前上り 臨時ホーム

恵美須町行乗り場（ＩＣ住吉） 上り降り場（ＩＣ住吉鳥居前）通過いたします。

住吉大社 夏まつり 臨時乗降場所　　〔７月３０・３１日 １８時１０分頃～２１時４５分頃〕

日頃、住吉・住吉鳥居前でご乗降されるお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

通過いたします。

通過いたします。 通過いたします。

天王寺駅前行乗り場（ＩＣ住吉）

住吉大社へは、
こちらでお降り下さい。
運賃は、駅の改札口で
お支払いください。
（ＩＣカード含む）

恵美須町方面へは
こちらで、ご乗車お願いいたします。

住吉大社へは、
こちらでお降り下さい。
運賃は、駅の改札口で
お支払いください。

あびこ道・浜寺駅前方面へは、
こちらでご乗車お願いいたします。

堺市内へのお乗り換えは、
あびこ道でお願いいたします。

堺市内から
恵美須町方面へのお乗り換えは、
あびこ道でお願いいたします。
住吉でのお乗り換えは できません。

天王寺駅前・
恵美須町方面へのお乗り換えは、
こちらで お願いいたします。

天王寺駅前方面へは
こちらで、ご乗車お願いいたします。